

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



[ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง](#) | [ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง](#) | [ประกาศผลจัดซื้อจัดจ้างวงเงินต่ำกว่า100,000บาท](#) | [ประกาศแผนจัดซื้อจัดจ้าง](#) | [ข้อมูลการแก้ไขสัญญา](#) | [ประกาศร่าง TOR](#)

[ประกาศราคากลาง](#) | [ข่าวจัดซื้อจัดจ้างก่อนปี 2556](#) | [แผนจัดหา](#) | [รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา](#) | [จัดการข้อมูล](#)

ข้อมูลประกาศราคากลาง สำหรับวิธีไม่ประกาศเชิญชวน

เลขที่ : ต.3/ระโนด(กส.)-012/2561

รายละเอียด :

โครงการ : ขยายเขต ย้ายแนวระบบจำหน่ายแรงสูงและแรงต่ำหน้าวัดมหากการ อ.ระโนด จ.สงขลา หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ประกาศราคากลาง : 25610320144913139_ราคากลาง-ย้ายแนวหน้าวัดมหากการ.pdf [ดูไฟล์](#)

[กลับหน้าค้นหา](#)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาย้ายแนวระบบจำหน่ายหน้าวัดมหาการ ม.1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 119,308.19 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 7 มีนาคม 2561
เป็นเงิน 119,308.19 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา / หน่วย (ถ้ามี) -
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ESTIMATION PEA version 5.9.4 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 - 4.2 คู่มือหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า พ.ศ. 2556
 - 4.3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อนุมัติ ผวก. ลว.15 พ.ค. 2556
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 นายเฉลิม เมฆมุสิก	นบท.9 กฟอ.ระโนด	ประธานกรรมการ
5.2 นางวรารณ ชี้อย	ชผ.กส. กฟอ.ระโนด	กรรมการ
5.3 นายสมศักดิ์ กาญจนะ	พชง. 5 ผปบ.ระโนด	กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางงานขยายเขตระบบจำหน่าย / ปรับปรุงระบบจำหน่าย

อ้างถึง

ถึง ผจก.กฟอ.ระโนด

วันที่ ๕7 ส.ค. 2561

เรียน ผจก.กฟอ.ระโนด

ตามอนุมัติที่ ผจก.กฟอ.ระโนด ลว. 21 ธ.ค. 03 อนุมัติดำเนินการขยายเขตระบบจำหน่ายงาน
ย้ายแนวระบบจำหน่ายหน้าวัดมหากการ ม.1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา WBS : I-61-L-RNDCN.MR.1001
และแจ้งให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานขยายเขตฯ ดำเนินการต่อไป

1.ตามคำสั่งที่ กฟอ.ระโนด รบด. 2/2561 ลว. 3 ม.ค. 61 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการ
ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างจัดเข้า ของ กฟอ.อ.ระโนด ประจำปี 2561 โดยให้ คณะกรรมการ กำหนดราคากลางงานขยายเขตฯ
/ ปรับปรุงระบบจำหน่าย

2. ปัจจุบันคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณราคากลางงานขยายเขตฯ/ปรับปรุงระบบจำหน่าย
ดังกล่าวข้างต้นเรียบร้อยแล้ว โดยมีรายละเอียดตามเอกสารราคากลางแนบ ดังนี้

ราคากลาง (ไม่รวม VAT)	เท่ากับ (ค่าแรงงาน x ค่า Factor F) + ค่าขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต
	เท่ากับ (89,635.90 x 1.1893) + 4,899.00
	เท่ากับ 111,502.98 บาท
สรุป : ราคากลางสำหรับการจ้างเหมา (ไม่รวม VAT) ในครั้งนี้ เป็นเงิน	111,502.98 บาท
	VAT เป็นเงิน 7,805.21 บาท
ราคากลางสำหรับการจ้างเหมา(รวม VAT) ในครั้งนี้ เป็นเงิน	119,308.19 บาท
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ	
	(ลงชื่อ) <u>ราชน</u> ประธานกรรมการ
	(นายเฉลิม เมฆมุสิก)
	นบพ. 9 กฟอ.ระโนด
อนุมัติราคากลาง เป็นเงิน 119,308.19 บาท	(ลงชื่อ) <u>อรรถ</u> กรรมการ
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)	(นางวราภรณ์ ชัยชัย) ๕ ส.ค. 2561
	ผ.กส.กฟอ.ระโนด
(นางเจลา ลีนทูปปัส) รก. (บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ระโนด	(ลงชื่อ) <u>สมศักดิ์</u> กรรมการ
7 ส.ค. 2561	(นายสมศักดิ์ กัญจนะ)
	พช. 5 ผ.บ.กฟอ.ระโนด

อนุมัติ ผจก.รณด. ลว. 21 ธ.ค. 03

[illegible]

[illegible]

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่าย

กฟอ.ระโนด/กฟต.3

ประกอบการศึกษางานอนุมัติจ้างเหมางานขยายเขตฯ

แผนก แรงสูง

ชื่องาน ย้ายแนวระบบจำหน่ายหน้าวัดมหากการ ม.1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา

อนุมัติ ผจก.รณด. ลว. 21 ธ.ค. 60

หมายเลขงาน 7000587779

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	หน่วย นับ	ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	10	แท่ง	210.00	2,100.00	
2	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	270	อัน	2.41	650.70	
3	เหล็กประกบไม้คอนแบบท้าวแขน 2,350 มม.	10	เมตร	95.00	950.00	
4	ติดตั้งลูกถ้วยไลโนโพสท์ไฟท์ 57-3L	30	แท่ง	125.00	3,750.00	
5	ติดตั้งปักเสาคอนกรีตขนาด 12 ม.	10	อัน	2,645.00	26,450.00	
6	ชุดหลุมปักเสาตอม่อ คอร.ขนาด 4.50 ม.	10	ลูก	2,225.00	22,250.00	
7	ติดตั้งคอนดอนกรีตอัดแรง 120x120x3000 mm	10	ลูก	210.00	2,100.00	
	รวมค่าแรงงานแผนกรื้อถอนแรงสูงเป็นเงินทั้งสิ้น				58,250.70	
8	ขนส่งเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	10.	ต้น	264.00	2,640.00	
9	ขนส่งเสาตอม่อ คอร.ขนาด 4.50 ม.	10.	ท่อน	182.00	1,820.00	
10	ขนส่งคอนดอนกรีตอัดแรง 120x120x3000 mm	10.	ท่อน	19.00	190.00	
	รวมค่าขนส่งแผนกรื้อถอนแรงสูงเป็นเงินทั้งสิ้น				4,650.00	

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	หน่วย นับ	ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเปลือย 50 ต.มม.	200	เมตร	1.41	281.00	
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 25 ต.มม.	250	เมตร	1.12	278.75	
3	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	750	เมตร	1.41	1,053.75	
4	รื้อถอนชุดโคมไฟ	2	ชุด	192.50	385.00	
	รวมค่าแรงงานแผนกรื้อถอนแรงสูงเป็นเงินทั้งสิ้น				1,998.50	
	รวมค่าขนส่งแผนกรื้อถอนแรงสูงเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานขยายเขต/ปรับปรุงระบบจำหน่าย

กฟอ.ระโนด/กฟต.3

ประกอบการศึกษางานอนุมัติจ้างเหมางานขยายเขตฯ

แผนก แรงต่ำ

ชื่องาน ขยายแนวระบบจำหน่ายหน้าวัดมหาการ ม.1 ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา

อนุมัติ ผจก.รณด. ลว. 21 ธ.ค. 60

หมายเลขงาน 7000587781

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	หน่วย นับ	ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 25 ต.มม.	270	เมตร	2.21	596.70	
2	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	1,000	เมตร	2.81	2,810.00	
3	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายขนาด 25-35 ต.มม.	2	ตัว	125.00	250.00	
4	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายขนาด 50-70 ต.มม.	4	ตัว	125.00	500.00	
5	ติดตั้งเหล็ก 2X200 มม.	2	อัน	275.00	550.00	
6	ติดตั้งเหล็ก 4X200 มม.	11	อัน	275.00	3,025.00	
7	ติดตั้งที่จับลูกล็อกแรงต่ำ	13	อัน	125.00	1,625.00	
8	ติดตั้งเสาคอนกรีตขนาด 9 ม.	1	ต้น	1,920.00	1,920.00	
9	ชุดหลุมปักเสาตอม่อ คอร.ขนาด 250*250*4,500 มม.	1	ต้น	2,225.00	2,225.00	
	รวมค่าแรงงานแผนกรื้อถอนแรงสูงเป็นเงินทั้งสิ้น				13,501.70	
10	ขนส่งเสาคอน. ขนาด 9 เมตร	1.	ท่อน	123.00	123.00	
11	ขนส่งเสาตอม่อ คอร.ขนาด 250*250*4,500 มม.	1.	ท่อน	126.00	126.00	
	รวมค่าขนส่งแผนกรื้อถอนแรงสูงเป็นเงินทั้งสิ้น				249.00	

[illegible]

[illegible]